de março de 2024, nos termos previstos no Artigo 124, inciso I, alínea “b” da Lei 14.133/2021, referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO PE-005-2024. 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 
LICITADA

QTD 
ADITIVIDA 

VALOR 
LIC 
ATUAL 

VALOR 

3 
     TUBO IRRIG. LF PN80 
50MM PC 700 175 R$ 43,68 R$ 7.644,00 

VALOR 
TOTAL R$ 7.644,00

Valor do aditivo: R$ 7.644,00 (sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 07 de novembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho